EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 005/2019

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças da Prefeitura do Município de

Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o que segue:

1. A RETFICAÇÃO do Edital de Convocação para Avaliação Psicológica publicado

em 16 de junho de 2.020, referente ao Edital de Concurso Público 005/19,

sendo alterado conforme anexo único deste edital.

2. Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital publicado em 16

de junho de 2.020.

Prefeitura do Município de Araraquara, 18 (dezoito) de junho de 2020 (dois mil e

vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão Especial de Concursos Públicos e Processos Seletivos.

ANEXO I
RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

CONCURSO PÚBLICO 005/2019

CANDIDATOS CONVOCADOS

           26.06.2020 – (SEXTA – FEIRA)

           Fechamento dos Portões: 13h:50min - RETIFICADO

INSCRICAO CANDIDATO EMPREGO

239006084

TAINA CAROLINA JERONYMO
FERNANDES

EDUCADOR INFANTIL

239003977

TAIS CRISTINA VERTINI DE
MELO

MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

239000022

TAMIRES CRISTINA STUCCHI
FERREIRA

EDUCADOR INFANTIL

239003135

TATIANA DE FATIMA POLLI
OLVEIRA

EDUCADOR INFANTIL

239000421

TATIANE ANDREZA BIAGIOLLI
CADEI

EDUCADOR INFANTIL

239000253

THAINA STEPHANE MACALLI
MAURI

EDUCADOR INFANTIL

239003820 THIAGO HOLANDA DE ABREU AGENTE ESCOLAR

239007514

THIAGO LUIS MARTINI
MARINELLO

AGENTE ESCOLAR

239007353

UERINA KAREN GARCIA
CANHIZARES

EDUCADOR INFANTIL

239003357 VIVIAN RIBEIRO ALVES
DE OLIVEIRA DOMETTO

EDUCADOR INFANTIL

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 3

           26.06.2020 – (SEXTA – FEIRA)

             Fechamento dos Portões: 17h:50min - RETIFICADO

INSCRICAO CANDIDATO EMPREGO

239004619

VANESSA APARECIDA
ANTONIO DA COSTA

EDUCADOR INFANTIL

239003905

VANESSA DE OLIVEIRA

MONITOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

239001853 VANESSA NAKANO TOBARA EDUCADOR INFANTIL

239001609

VANUZA MARIA DA SILVA
MANGINI

AGENTE ESCOLAR

239000052

VERA LUCIA ALMEIDA
DAMIANI

EDUCADOR INFANTIL

239007441 VERONICA CRISTINA GOMES EDUCADOR INFANTIL

239005114

VALQUIRIA MEDEIROS
CARNESECA

AGENTE ESCOLAR

239003040

WANDA HELENA BONFIM
RIBEIRO

AGENTE ESCOLAR

239001347

WESLLEY FERREIRA
BARRETO

EDUCADOR INFANTIL

239005495

YASMIM BARBOSA SAO
ROMAO

EDUCADOR INFANTIL